
 

 

JMSG-0902 参加施設各位 

平成 25 年 5 月吉日 

 

JMSG-0902 研究に関しますご案内 

登録期間：登録期間の延長につきまして 
 

 

謹 啓 

陽春の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より高齢者再発・難治性多発性骨髄腫に対する weekly bortezomib + dexamethasone

療法（JMSG-0902）では格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2010 年 5 月より登録を開始致しました本試験でございますが、先生方皆様のご尽力によ

り、現在までに 42 例（4 月 30 日現在）のご登録を頂戴いたしております。  

 

登録期間につきましては、2013 年 4 月にて終了を予定しておりましたが、これまでの症

例登録状況を鑑みました結果、本研究の登録期間を最大 2013 年 10 月 31 日まで延長させ

ていただくこととなりました。本試験では 6 か月以内の登録期間延長であれば、プロトコー

ル改訂は不要と規定されておりますことより（１４－３－１．プロトコールの内容変更の区分）、

本状および同封のメモランダムにて、登録期間の延長をご案内させていただきます。 

なお目標症例数の 50 例に達成次第、登録期間終了とさせていただきます。何卒ご了承い

ただけますようお願い申し上げます。 

 

本件につきましてお問合せ等ございます場合には、下記事務局までご連絡ください。 

末筆ではございますが、先生のご健勝とご研究の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

謹 白 

 

徳島県立中央病院 血液内科  尾崎 修治 
熊本大学 大学院   畑 裕之 

 
 

記 

◆本件につきましてのお問合せ先 

JMSG-0902 研究事務局（先端医療研究支援機構内） 

受付時間： 平日 9：00～17：00 

T E L ： 042-352-7676 

F A X ： 042-352-7677 

E - m a i l： jmsg-0902jimukyoku@npo-acro.jp 

以上 


